
令和４年７月２5 日 

 関東各都県弓道連盟会長 殿 
 関係各位 殿 

第７7回国民体育大会関東ブロック大会 
弓道競技実行委員会 会長 窪田史郎 

 
第７7国民体育大会関東ブロック大会弓道競技 
前日公開稽古立ち順及び当日映像配信について 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

標記大会の開催にあたりまして、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、前日公開稽古立ち順及び当日映像配信についてご案内申し上げます。 

 

 前日３０日公開練習を設けております。立ち順は各道場９：００より立ち順

申し込み受付を開始いたします。当日は入館時間の制限を設けておりますので

最後に入館するチームも間に合う時間いたしております。 

公開時間は９：３０〜１２：３０（最終入場チーム１２：２０）審判会議設営

の為ご了承ください。 

 大会競技当日（３１日）は近的・遠的競技とも映像配信を予定しております。 

また、ブロック大会用に LINE オープンチャットを開設いたします。 
配信アドレス、大会速報など連絡させていただきます。 
よろしくお願いいたします 
オープンチャット「第 77 回国体関東ブロック大会 弓道」QR コード 

 
 コロナの感染対策・健康チェックについては別掲のスマホアプリ「GLOBAL 

SAFETY」で行います。（東京都大会実行委員会より義務付けられております）。

宜しくお願い致します。 

以上 


